
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12»

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                                                            ПРИКАЗ

28 августа 2024 года                                                                             №231-од

                                                        с. Турксад
Об  утверждении  состава  оргкомитета  школьного  этапа  всероссийской
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году в МКОУ СОШ №12

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от
27  ноября  2020  г.  №678 "Об  утверждении  Порядка  проведения
всероссийской олимпиады школьников», в соответствии с приказом отдела
образования  от  28.09.2024  года  №369-од  «Об  утверждении  состава
оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-
2025 учебном году»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  состав  оргкомитета  школьного  этапа  всероссийской
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году (приложение 1).

2.  Зам.  директора  по  УВР  обеспечить  участие  педагогов  в
функционировании  оргкомитетов  школьного  этапа  всероссийской
олимпиады школьников.
      3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                                              Е.В.Серякова 



Приложение1 
                                                                            к приказу МКОУ СОШ №12
                                                                   от 28 августа 2024 года №231– од

Состав оргкомитета 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2024– 2025 учебном году

МКОУ СОШ № 12   с.Турксад

1
Председатель оргкомитета
Серякова Елена Владимировна Директор МКОУ СОШ №12 

Члены оргкомитета:

2 Нурадинова Раисат 
Алисултановна

Заместитель директора по УВР 

3 Дибирова Алият Иманшапиевна Руководитель МО гуманитарного цикла 

4 Султанахмедова Амина 
Велиметовна

Руководитель МО математического цикла 

5 Железовская Елена Николаевна Руководитель МО политехнического цикла

6 Магомедова Патима 
Магомедовна Руководитель МО начальных классов 


